PECIMNYBJ/IMKA OATECTAH . .
MYHUUNTMA/TIbHOE OBPA3OBAHUNE «XACABHOPTOBCKIWN PANOH»
MKOY «OCMAHIOPTOBCKAA COLW UMEHU U.A. BENBY/TATOBA»

368039, c. OcmaHopT, yn. Opyxo6bl 5a Ten. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school

«28» (hepans 2023 T. Ne 39-/

Npunkas

« O6 OTCTPaHEHUN MOCeLleHNs AeTelt oT 3aHATUIA B MKOY «OcMaHlopTOBCKas
COLU», 0TKa3aBLIMXCA OT NPUBUBKM MONNOMUENNTA»

Ha ocHoBaHuM nucbMa Ne23/251-23 ot 20.02.2023r. TO YnpasneHus
PocnoTpe6bHaasopa no PA n Ha ocHoBaHuK I1.2513 CaHlMuH 3.3686-21 «CaHuTapHo-
aNMaeMnonornyeckme TpeboBaHUsA MO NPOMPUNAKTUKE WHGPEKLMOHHbLIX 60/1€3Heil» n.2
cT.5 ®depepanbHOro 3akoHa oT 17.09.1998 N 157-®3 «0O6 wuMMyHONpogUIaKTuKe
NH(EKUNOHHBbIX 60Me3He» W Ha OCHOBaHMM [locTaHOBNeHWs BpUO [naBHOrO
rocyfapctBeHHoro caHmtapHoro Bpada no PO Nel OT 24.01.2023I. «O nposegeHuu
[OMNONMHUTENIbHON MMMYHM3aLUW MPOTUB MOSIMOMUENUTA Ha Tepputopun Pecny6amku
[arectaH» ¢ 27.02.2023r. no 05.03.2023r.(1 1yp) 1 03.04.2023r. no 09.04.2023 (2 Typ)

NMPUNKA3bIBAIO:

M.1.1. Opyc6uesoir 3.M., 3aMecTuTeNnto AupekTopa no YBP, oTcTpaHuUTb [eTen B
Bo3pacte A0 9 neT 11 mecaueB 29 AHel Ha CpoK 60 KaneHAapHbIX AHER, Ybl poanTenu
OTKa3ainMcb OT MpOBefeHUAs NPOPMUNAKTUYECKON MPUBUBKM OT  MNOSUOMUENUTA
NPoOBOAUMbLIX Ha OCHOBaHMW [1ocTaHOBNEHUA BpWO [NAaBHOr0 rocyaapCTBEHHOrO
caHuTapHoro Bpaya no P Nel ot 24.01.2023r. ¢ 27.02.2023r. no 05.0 3.2023r. (1 Typ) u
03.04.2023r. no 09.04.2023r.(2 Typ) cornacHo (npunoxeHume Nel)

M.1.2. Opyc6ueBoit 3.M. cOCTaBMTb pacnucaHue U OpraHuW3oBaTb ANA  AeTeid,
OTCTPaHEHHbIX OT YUYEeBHbIX 3aHATUI, AMCTAHLUOHHOE 06YYeHNe.

M. 1.3. Opyc6uesoin 3.M. ohopMnTb OT poaUTENE, 0TKa3aBLLUMXCA OT MPUBMBOK, OTKa3 B
MMUCbMEHHON (hopme. »

Ovpektop MKOY «OcmaHOpTOBCKasA

C NpnKasom 03HaKOM/IeHbl:
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MpunoxeHne 1

K npnka3sy Ne39 ot 28.02.2023c

®.N.0.
Anvesa Anga AXme[0BHa
Axmepnos Vca impaHoBuMY
bakapoB A6aynna 3aypoBuy
Buiirepeesa [)aliHa PycTaMoBHa
Buiirepeee Myxamman Apbuesny
Bucaitaes KOcyg MmpaHoBuY
Matnes Canum 3annmxaHoBuy
MaTneBa Mapbsam AfamMoBHa
JepemeTxaHoBa AinnH MaBneToBHa
[xabpannosa AcmuHa ApbunesHa
Kypb6aHoBa Cadins CanMHOBHa
MartaeBa Anna AgamoBHa
CyntaHrepees Agam XacaHoBMY
CyntaHrepeeBsa AMUHa XyceliHOBHa
Tosbynatosa Cathus VcaeBHa
Ywmaposa ®epuge CamagoBHa
Yeprecos ¥YMap PamasaHoBuY
Yeprecosa Manpga TarnposHa
YepesxaHoBa AcmumHa KOcynoBsHa
Anxaxuesa Xaguxa TypnanosHa
Anbaapbues Abybakap ANMKoBUY
AobcanamoB Acxab Mam3aToBuy
AsvneBa XaBa MaromefosHa
Anumnawaes icnam ALNCXaHOBUY
bakaeB AbgypaxmaH ManukoBuy
Buiirepees Aby-bakap CanmaHoBMY
bonataeBa AnnHa Pama3zaHOBHa
bonataeBa AcmuHa CyntaHoBHa
BucalitaeBa Cymas VicaeBHa
Kaanes Myxammag 3arnposuy
MaromenoB AcuH Muxaiinosuy
Mexwngos BucxaH Pyxmagosuy
Opsymunes Afynmanuk Vcmaniosmy
Opycbuea Anvma AH30pOBHA
Opycbuesa XaBa PykmaHOBHa
YmaxaHoBa Mapbam [leHUCnaHOBHa
3annbmyp3aeB Abybakap AH30pOBUY
daunbmyp3aesa Papuia KepumxaHoBHa
AbykapoB Myxammag 3aypoBuy
ApnncyntaHosa Anua XacaHOBHa
ATnaHbunesa AnHapa AH30pOBHa
bakaeB Axmapg PycTtamoBuy
bakapos Myxammag 3arnposuy
Bapuros mam VMcnamosuy
bapuros Myxammag MoBnetosuy
buiibynatoB AgunbxaH CamagoBuy
bucyntaHoea AHuca cnamosHa
MaTves Mycnum 3ayposuy
loritemnpos AcuH PycnaHoBuy
Janraesa Xagngxa BanngosHa

OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
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OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
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51.
52.
53.
54.
95.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.

xaHbynatos Myxammaa HypyanHosuy
J>xacyesa dupgasc PycnaHoBHa
Nnbscosa Alila PaxmaHoBHa
Mimmyp3aeB Acxab Bannaosuy
KepumxaHosa Cymas XaHnawlaeBHa
MarmegoBsa Aiilla ¥ MapoBHa
MaxkaeBa Xagngxa 3aiMmMXaHOBHa
MaxunaoB ¥Ymap ApcnaHbekosuy
Maxugosa AMnHa MaHcypoBHa
TemaeBa XaBa AflamOBHa

L bixmyp3aeBa Makka AjaMoBHa
JcesoBa AMWHa Pama3aHOBHa
Ao63aToBa A3un3a 3ailHanoBHa
Agnnos Nbparum PycnaHoBuy
Apunosa Causa PycnaHoBHa

BucyntaHoB Cana-Myxammag A6aypaxmaHoBUY

bucyntaHosa Xanuma PamM3aHOBHa
MaTues Mcnam Maromegosuy
Oxabpannos Amxag 3ennMmxaHoBUY
xabpannos AxbMmag MakcynoBuy
NcaeB Acxab ApTypoBuy
Maxwngosa Aiilua MaHCypoBHa
Maxwngosa Mapbam LLiamunioBHa
CyntaHmypagos Amup Tarnposuy
TemaeB KOHyC NmpaHOBMY
TemaeBa datuma M6parnmosHa
YMaxaHoB AnnxaH PycnaHoBuY
LLnxmyp3saesa Xagca ApCeHOBHa
Anbpapbuesa AHuca PaxmaHOBHa
Ab6paypasakoBa [JyxaHHaT ManvMkoBHa
Anuesa Alilna AXMe0BHa

Anvesa ®aruma MaromegoBHa
AnumnaluaeBa AnMH AJNCXaHOBHaA
AxmegoBa Aila AgnMnoBHa
bacxaHoB Vicnam AH30poBUY
BucyntaHoBa AliMaHu cnamMmoBHa
BucaiTaeBa AMUHa ApcnaHOBHa
aTaeB A6aynna PaxmaHoBuY
NaTaeBa AcmunHa PycnaHoBHa
Kagnes Ncmann M6parumosny
Maxwngos HOcyd PyctamoBuy
MyTyp3aeBa AcMnHa PamaszaHOBHa
TaaeB Acxab Y mapoBuy
YMmaxaHoBa Tamuna KaszbekoBHa
YMaxaHoB Abybakap Maiip6ekoBuny
LWannes Abaynna TarmposHa
Agnnbrepeesa ®atuma AnxaHoBHa
bapuros MaHcyp Manukosuy
bopwykaes Bucanu Anvesuny
acaH6ekoB Caidynna MicnamoBuy
lNypaeBa Xagmxat A60BHa
[xamxatos Apbu Manvkosuny
>xaH6onatoBa PaTma ApCeHOBHaA

OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
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104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.

KykyeBa AMnHa MyxTapnallaesHa
MaromegoBa imaH ImpaHoBHa
Maromegosa AcmuHa MimpaHoBHa
CyntaHrepeeBa PamuHa PycnaHoBHa
CyntaxaHoBa Xaaungxa Pn3saHoBHa
TaaeBa Anua AnvesHa

Temuposa AilwaT BucnaHoBHa
Xapkumypagos Leinx-AmuH CalijamveBHa
Wnxmyp3aeB Myxammag PamasaHoBUY
aunnbmyp3aes Myca McnamoBuy
AnunknayeB Abyb6akap At60BuMY
Axmeprepeesa Camupa AMHMCIaMmoBHa
Baipawos Myxammag Anxasyposuy
Buiirepeesa AMnHa ApcnaHoBHa
Buiirepeesa AcmunHa CanmaHoBHa
bopwykaes Typnanann Anvesuny
Maromegosa ®aTuma ApTypoBHa
Temaesa Cymaa dnbaaposBHa
dpunbmyp3aes Mannk Kamunnesuny
Abpaynnaesa 3ynbusa MaromegpacynoBHa
Anvnesa Mapbam MaromegosHa
Anuknayes Candgynna Ato60Buy
AxmepaoBa Alilla Anb6epToBHA
BuitrepeeB bekxaH PacynoBuy
Buitrepeesa Makka ApbuneBHa
Bbuitrepees Vicnam ApcnaHoBuy
BuitcyntaHoBa Annsa BaxmaromegoBHa
Bucambunesa Mapbsim [JuHMCNaMOBHa
JepmeTxaHoBa Alilla MoBneToBHa
Kagvesa ®atuma VicnamosHa
Maromegos Mcmann OcmaHOBMY
MykaeB Myca icmannosuy
ContbixaHoB Xam3aT AH30p0OBMY
CyneiimaHoBa Cefia PycTaMoBHa
Temupos A6 Brucxabosuy
Temupburesa Anus dnbpapoBHa
TemupcyntaHos A6aynasns Maromegosuy
YUeprecosa Cogma PyctamoBHa
Yeprecosa ®Patnma PycnaHoBHa
Lnxmyp3aes Pawwng CanmaHoBNY
daounbmyp3aes Myxamag AH30p0OBUY
Agnnos Caliynna NyceiiHoBMY
ApnnbcyntaHos Agam 3armposuy
As3usos Wamnnb 3ennmxaHoBuy
AnveBa PasgHa AxmMefoBHa
Anuknayesa AMVHa 3nbAapoBHa
AxmepoB VMimam Pamxanosuy

bakaeBa Makka MannkosHa

bakapoB MoBneT 3aniMmxaHoBUY
BucaiitaeBa PasHa ApbueBHa

aTaes Cang Y maposuy

[NaTueB Mmam Pagxanosuy

Janraes Agam Hypmaromegosumy

OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
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157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.

Hdayp6ekoBa AMnHa OcmaHOBHa
[>xaHoynatoBa Anns HakMyTANHOBHA
Wcpannos Oxaman N'yceinHoBuy
Kykyes Myxammapg Baxaesuu
Maxunnos Abybakap ApcnaHbekoBuY
TaaeB Mycnum PamasaHoBUY
TawaeBa Alilla XyceliHOBHa
Temuprepeesa Mapbam AH30pOBHa
Temnpos TamupnaH PaxmaHoBKUY
YmaxaHoBa Cymmas Malip6eKkoBHa
L bixmMyp3aeBa MegmHa AfaMoOBHa
dauncyntaHos Pam3aH Pacynosuy
nbpapxaHos KOcyg CyntaHoBMY
3AceBoB AKy6 PamasaHoBMWY

Anunes A06 AxmeLoBuy

Anves Jlayya Ao60BUY

Anvesa PasHa Paf)aHOBHa

Arnxa3oB A6aynna KOHycoBuY
Anxasypos M6parnm Vcmannosuy
bakunesa Xefa TuMypoBHa

bacxaHoB balicaHryp AH30poBuy
bucyntaHoBa ®atuma AbgypaxmaHOBHa
bakapos Baxa 3y6anpoBuy
[>xabpannos MnbmaH MiMpaHoBMY
DxamxatoB Canamb6ek AgamoBuy
>xamxatoBa AMMHa MoB/ieToBHa
>kamxatoBa AcMunHa [>XabupoBHa
Maxungos Axmag Mcnamosuy
Maxungosa Xadgca icnamoBHa
MypTasannesa Capusa McnamoBHa
CyntaxaHoBa TaH3uns PacynoBHa
CyntaHmypagoBa dyxaHHa [yxabpannoBHa
TawaeB 3aliHAN 3anMMXaHOBMWY
XaHrasuesa MmaH MimamoBHa
ONbMyp3aeB Axba AgaMoBumy

Asunes Axmag Maromegosuy

Anvnesa Caunat PussaHoBHa

AmaeB AHcap Pn3BaHoBMY
Axmepnrepuesa Alila Kaz6ekoBHa
bakapos Pam3aH 3arnposuy
Buiirepees Myxammag 3VHYpoBUY
BucalitaeB [ykabpann Pacynosuy
NaTaeB Axmag Kamunosuu
[>xabpannosa XaBa ApbresHa
O>xamxaTtos KOcyn [ayaosuy
3akapunes Abybakap Vicmannosuy
Kacumos Lelix-MaHcyp KOcynosuy
KykyeBa Xaguxat ApTypoBHa
Maromegos Axmag OcmaHoBUY
TataeB Acxab AgamoBuy
Temuprepeesa Camupa A6aynnaTunoBHa
TemupoB Agunb Pawmnposny
TemupcyntaHoBHa AHuca MaromegosHa

OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKAS3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
OTKAS3
OTKA3
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210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.

218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234,
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255,
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.

daunbmyp3aesa PagHa AH30pOBHa
anuxamxkmes Mannk BucupnaluaeBuy
Ab63aToBa Cymas 3aliHanoBHa

Anves A6 belibynatoBuy

Anvesa AHuca ApcnaHoBHa
Anxysyposa ®apuga OcMaHOBHa
ATtaeBa Cymas XacbynaToBHa
bakapos iMam 3aBypoBuY

Bonataesa Aliwa VicmannoBHa
BucupxaHosa Mpagat CanmaHoBHa
loiiTemupoB VMica Mycaesuy
[xabpannos Acxab PycnaHosuy
[xabpannos Pam3aH VimpaHoBuY
MaxaeBa Mapxa VMimpaHoBHa
ConTtaHrepeesa AHuca PycnaHoBHa
CyntaHmypagoBa Anuma PagkaboBHa
TaTtaes Ymap Cangosuy

TaTaeBa AcMuHa NyceitHOBHa
LlypaeBa AMnHa LLlaMnioBHa
LWanvesa AnbsHa TarnposHa
ApunncyntaHos Micmann Noparnmosuny
Anuknayes Mcnam Y maposuy
BakaeBa Aiila PycTamoBHa
BuiicontaHoBa Amupa BaxmaromefosHa
[>xaH6onaTos OyxaH60n1aT ApCceHOBUY
XaHvnes Abgynnax Maromegosuy
Wcaes N6parnm ApTypoBuy
Maromegos AuHucnam Abgynnaesmy
Maxaesa MegunHa MicnamoBHa
MataeB A6aypaxmaH PyKMaHOBUY
MaTtaeB A6 A3amatoBuy

Opyc6unea Canmma AH30pOBHa
Capyes Calihynna Cenumxamxunesmny
Tawaes Axmag XyCenHoBuUY
Temuprepeesa AcMnHa ApCceHOBHa
XaHrasues bysaiicap Mannkosmy
XacueBsa 3aiiHab PacynosHa
Anxaxunesa Cymaa AfamoBHa
Anbaapbuesa dnnHa PaxmaHOBHa
Anbmypsaesa AcMunHa PycnaHoBHa
Annmrepeesa Camunpa ALNaHOBHaA
Anxaszosa AmnHaTt KOHYyCOBHa
Bapurosa AcMnHa MannkoBHa
>xabpannos Abgynxamug MakcyaoBuy
M6parnmos Vicmaun Ncnamosuy
N6parnmosa Xagngxa NcaesHa
Wcpannos byBsaiicap MacaHoBWY
MaxaeB Abyb6akp MimamoBuy
Maxugos A6aynna Lamunosuy
MataeBa MunaHa Nam3aToBHa
Mexwugosa NMNatumat PykKmMaHOBHa
MyTyp3aeBa XaBa Kyp6aHoBHa
CyntaxaHoB VMimam Xam3aTtoBuy

OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3

OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS3
OTKAS3
OTKA3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKAS3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKAS
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3
OTKA3



263. Temaes HOcyh MimpaHoBuy S OTKA3

264. TemaeBa Cagynss AlamoBHa OTKA3
265. Temnposa Makka HapnmaHoBHa OTKA3
266. Xaancos M6parnm CanmaHoBuUY OTKAS3
267. XaHrasmnesa AMUHAT PacyfnoBHa OTKA3
268. LWanaes Pagpxkab CyneiiMaHOBMWY . OTKA3

269. annbmyp3aes Myxammag OcmaHoBMY OTKA3



